



FORMULÁRIO PADRÃO
PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO:	Aquisição de Material permanente de cozinha para atender as necessidades da cozinha comunitária da secretaria de Ação Social.
FORMA DE PAGAMENTO:	Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação da respectiva fatura, após aprovação da CONTRATANTE, quando a quantidades solicitadas e efetivamente fornecidas.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FOGÃO- tipo industrial de baixa pressão, em aço inoxidável, com 4 bocas, queimadores, sem forno, pés com sapatas niveladoras em polietileno, com dimensões aproximadas de 1.500 x 1.000 x 900 ml	UND	02	2.610	5220,00
2	FORNO , tipo industrial a gás, com pedra refratária, e revestimento interno de aço galvanizado, capacidade mínima de 100 litros. Medidas aproximadas: 1500mm altura x 790mm comprimento x 920mm largura x 620mm profundidade.	UND	01	5310,00	5310,00
3	FREEZER DUAS PORTAS: Freezer 546L, 2 Tampas, Classificação A, 220 Volts, Altura: 94,4 Cm, Largura: 166,5 Cm, Profundidade: 69 Cm.	UND	03	4.410,00	13.230,00
4	ARMÁRIO DE AÇO: Armário de aço tipo estante, em aço, tratado por fosforização, sem portas, com 6 prateleiras reguláveis, sem gavetas, sapatas niveladoras de piso, pintura em epóxi.	UND	01	1.440,00	1.440,00
5	ARMÁRIO - tipo vestiário, em aço, medindo 198,00 x 70,00 x 40,00 cm, 8 portas, sem prateleiras, sem gavetas, pintura epóxi eletrostática.	UND	01	1.620,00	1.620,00
6	MESA - tipo cozinha, com estrutura em aço inox de seção tubular, no formato retangular, com tampo em MDP, sem revestimento, tampo em formato retangular, medindo 150,00 x 900,00 mm (lxaxc), com 06 cadeiras.	UND	01	3861,00	3861,00



GOVERNO MUNICIPAL
MOREILÂNDIA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

7	GELADEIRA: Refrigerador 334 lts, automática	UND	01	3.690,00	3.690,00
8	GELAGUA, de coluna, para garrafão de 20 litros	UND	01	1.025,00	1.025,00
9	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 220 volts, 8 litros com qualidade e potência, de aço inox.	UND	01	1.521,00	1.521,00

VALOR TOTAL - 36.927,00

Alencar R. de Alencar.

51.659.559/0001-69
Alencar Moveis e Eletro LTDA
Rua Santa Terezinha N° 102
Centro - CEP: 56.150-000
Moreilândia - Pernambuco

**FORMULÁRIO PADRÃO
PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO**

OBJETO:	Aquisição de Material permanente de cozinha para atender as necessidades da cozinha comunitária da secretaria de Ação Social.
FORMA DE PAGAMENTO:	Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação da respectiva fatura, após aprovação da CONTRATANTE, quando a quantidades solicitadas e efetivamente fornecidas.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FOGÃO - tipo industrial de baixa pressão, em aço inoxidável, com 4 bocas, queimadores, sem forno, pés com sapatas niveladoras em polietileno, com dimensões aproximadas de 1.500 x 1.000 x 900 ml	UND	02	2.625,00	5.250,00
2	FORNO , tipo industrial a gás, com pedra refratária, e revestimento interno de aço galvanizado, capacidade mínima de 100 litros. Medidas aproximadas: 1500mm altura x 790mm comprimento x 920mm largura x 620mm profundidade.	UND	01	5.400,00	5.400,00
3	FREEZER DUAS PORTAS: Freezer 546L, 2 Tampas, Classificação A, 220 Volts, Altura: 94,4 Cm, Largura: 166,5 Cm, Profundidade: 69 Cm.	UND	03	4.425,00	13.275,00
4	ARMÁRIO DE AÇO: Armário de aço tipo estante, em aço, tratado por fosforização, sem portas, com 6 prateleiras reguláveis, sem gavetas, sapatas niveladoras de piso, pintura em epóxi.	UND	01	1.500,00	1.500,00
5	ARMÁRIO - tipo vestiário, em aço, medindo 198,00 x 70,00 x 40,00 cm, 8 portas, sem prateleiras, sem gavetas, pintura epóxi eletrostática.	UND	01	1.628,00	1.628,00
6	MESA - tipo cozinha, com estrutura em aço inox de seção tubular, no formato retangular, com tampo em MDP, sem revestimento, tampo em formato retangular, medindo 150,00 x 900,00 mm (lxaxc), com 06 cadeiras.	UND	01	3.880,00	3.880,00

7	GELADEIRA: Refrigerador 334 lts, automática	UND	01	3.715,00	3.715,00
8	GELAGUA, de coluna, para garrafão de 20 litros	UND	01	1.042,00	1.042,00
9	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 220 volts, 8 litros com qualidade e potência, de aço inox.	UND	01	1.550,00	1.550,00

Total 37.240,00

Francis Gen da Silva

426.966/0006-87

J. ALVES E OLIVEIRA LTDA
 Rua Dr. João Pessoa, 234 - Loja 06
 Centro - CEP: 63.100-050
 Crato - CE

41.426.966/0006-87

J. ALVES E OLIVEIRA LTDA
 Rua Dr. João Pessoa, 234 - Loja 06
 Centro - CEP: 63.100-050
 Crato - CE



FORMULÁRIO PADRÃO
PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO:	Aquisição de Material permanente de cozinha para atender as necessidades da cozinha comunitária da secretaria de Ação Social.
FORMA DE PAGAMENTO:	Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação da respectiva fatura, após aprovação da CONTRATANTE, quando a quantidades solicitadas e efetivamente fornecidas.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FOGÃO- tipo industrial de baixa pressão, em aço inoxidável, com 4 bocas, queimadores, sem forno, pés com sapatas niveladoras em polietileno, com dimensões aproximadas de 1.500 x 1.000 x 900 ml	UND	02	2.615,00	5.230,00
2	FORNO , tipo industrial a gás, com pedra refratária, e revestimento interno de aço galvanizado, capacidade mínima de 100 litros. Medidas aproximadas: 1500mm altura x 790mm comprimento x 920mm largura x 620mm profundidade.	UND	01	5.350,00	5.350,00
3	FREEZER DUAS PORTAS: Freezer 546L, 2 Tampas, Classificação A, 220 Volts, Altura: 94,4 Cm, Largura: 166,5 Cm, Profundidade: 69 Cm.	UND	03	4.420,00	13.260,00
4	ARMÁRIO DE AÇO: Armário de aço tipo estante, em aço, tratado por fosforização, sem portas, com 6 prateleiras reguláveis, sem gavetas, sapatas niveladoras de piso, pintura em epóxi.	UND	01	1.465,00	1.465,00
5	ARMÁRIO - tipo vestiário, em aço, medindo 198,00 x 70,00 x 40,00 cm, 8 portas, sem prateleiras, sem gavetas, pintura epóxi eletrostática.	UND	01	1635,00	1635,00
6	MESA - tipo cozinha, com estrutura em aço inox de seção tubular, no formato retangular, com tampo em MDP, sem revestimento, tampo em formato retangular, medindo 150,00 x 900,00 mm (lxaxc), com 06 cadeiras.	UND	01	3875,00	3.875,00



GOVERNO MUNICIPAL
MOREILÂNDIA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

7	GELADEIRA: Refrigerador 334 lts, automática	UND	01	3.700,00	3.700,00
8	GELAGUA, de coluna, para garrafão de 20 litros	UND	01	1.050,00	1.050,00
9	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 220 volts, 8 litros com qualidade e potência, de aço inox.	UND	01	1.530,00	1.530,00

Valor Total 37.095,00

Nuama Puzallo Araujo Cordai

10.204.320/0001-17
NAIR GOMES DE ARAUJO
Rua Nelson Araújo N° 39
Timorante - CEP 56.160-000
Exu-Pe